

Sami siłacze



31 maja w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku odbyły się szkolne Mistrzostwa w armwrestlingu - siłowaniu na ręce.

Prezentujemy wyniki w poszczególnych kategoriach:

CHŁOPCY KL.6: 1.Patryk Bobrowski, 2. Jakub Bojar, 3.Kacper Włodarski

CHŁOPCY KL.5: 1. Bartosz Pawlak, 2. Oskar Chyliński, 3. Mateusz Chojka

CHŁOPCY KL.4: 1. Konrad Kuchta, 2. Szymon Oleśkowski, 3. Patryk Sobczak

CHŁOPCY OPEN: 1. Patryk Bobrowski, 2. Kacper Włodarski, 3. Szymon Oleśkowski

DZIEWCZYNKI KL. 6: 1. Monika Kosmacz, 2. Pauli-

na Malczewska ,3.Oliwia Janiszewska

DZIEWCZYNKI KL. 4: 1. Julia Mansour, 2. Sandra Myczkowska, 3. Laura Włodarczyk

DZIEWCZYNKI OPEN: 1. Monika Kosmacz, 2. Paulina Malczewska, 3. Oliwia Janiszewska.

Organizatorami zawodów byli: p. Aleksandra Dobrzańska oraz Stowarzyszenie Sportów Siłowych i Kulturystryki „ARMWRESTLING Ciechocinek Team”, a sędziami jego członkowie - Bartłomiej Janiszewski i Sebastian Bratkowski. Fundatorem nagród (medali i dyplomów) był Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku.

Maciej Wzięch



Piłka połączyła pokolenia

11 czerwca na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechocinku odbył się turniej piłki nożnej o Puchar Burmistrza Ciechocinka „Piłka nożna łączy pokolenia”. Impreza, w której wzięły udział 24 drużyny (ponad 200 uczestników) była jednym z punktów obchodów tegorocznego jubileuszu 175-lecia Uzdrowiska Ciechocinek.



fol. L. Gutsche

W rozgrywkach startowały drużyny z klas IV-VI szkoły podstawowej oraz w kategorii open zawodnicy powyżej szesnastego roku życia. Zespoły z podstawówki rywalizowały w ramach swych roczników szkolnych systemem „każdy z każdym”. Najlepszymi zawodnikami zostali wybrani: Patryk Sobczak (klasy IV), Mikołaj Lityński (klasy V) i Kacper Kmiecik (klasy VI).

W kategorii open wzięło udział 12 drużyn. Amatorzy mieli okazję rywalizować z zawodnikami aktualnie występującymi w ligowych zespołach. W turnieju

uczestniczył między innymi reprezentant Polski Dawid Nowak, Marcus da Silva (obaj PGE Bełchatów) i były zawodnik Legii Warszawa Radosław Wróblewski.

Najlepszym bramkarzem turnieju został wybrany Marcin Langner (Raperzy), a zawodnikiem Michał Polak (Raperzy).

Zwycięskie drużyny otrzymały pamiątkowe puchary i medale, które wręczyli: Burmistrz Leszek Dzierżewicz, radni Rady Miejskiej Ciechocinka - Wojciech Zieliński i Bartosz Różański, a także dyrektor OSiR-u Tomasz Górecki.

W trakcie turnieju odbył się piknik, w którym brali udział również rodzice uczestników i kibice zgromadzeni na stadionie. Ośrodek Sportu i Rekreacji zapewnił szereg atrakcji, m. in. możliwość darmowych zabaw na dmuchanej zjeżdżalni i batucie, a także poczęstunek kielbaskami. Impreza cieszyła się bardzo dużym powodzeniem, o czym może świadczyć zadowolenie wszystkich jej uczestników. Fundatorami nagród i sponsorami festynu byli Burmistrz Miasta Ciechocinka oraz miejscowy Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Maciej Wzięch

Minipiłka siatkowa



fot. nadesłane

W Hali Sportowej odbyły się Otwarte Mistrzostwa Ciechocinka młodzieży szkół podstawowych i gimna-

ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI czerwiec 2011

7. Linek - Urbańska

8. Strzelczak - Buczkowska.

Najlepsze pary otrzymały pamiątkowe puchary i

zjalnych w minipiłce siatkowej par. Turniej cieszył się bardzo dużym powodzeniem, o czym świadczy, że na starcie stanęły aż 24 drużyny. Zespoły w fazie zasadniczej zostały podzielone na trzy ośmiozespołowe grupy, które rozgrywały mecze systemem „każdy z każdym”. Po dwa najlepsze zespoły z każdej grupy awansowały do ścisłego finału, rozegranego znów systemem „każdy z każdym”, a pozostali walczyli systemem pucharowym o miejsca od 7 do 24.

Końcowa kolejność turnieju:

1. Majewska - Domanowska
2. Bonowicz - Grabowska
3. Feret - Droszyńska
4. Hińczewski - Chęciński
5. Brudnicka - Kaszak
6. Kulpa - Wiśniewska

dypłomy ufundowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku.

Maciej Wzięch

20



fot. nadesłane

Rywalizacja pod siatką

28 maja w ciechocińskiej Hali Sportowej odbył się IV Diecezjalny Turniej Piłki Siatkowej, w którym wzięła udział młodzież ze szkół gimnazjalnych i licealnych.



Uroczystego otwarcia zawodów dokonali: Proboszcz Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku Grzegorz Karolak, Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz oraz Diecezjalny Duszpasterz Sportowców ks. Rafał Bogus. Uczestniczące w turnieju drużyny zostały nagrodzone pucharami, medalami i dyplomami ufundowanymi przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku, które wręczyli: Burmistrz Leszek Dzierżewicz, ks. Rafał Bogus, radni - Karolina Rytter i Bartosz Różański oraz dyrektor OSiR-u Tomasz Górecki.

Najlepszymi zawodnikami turnieju zostali wybrani: Angelika Nasińska (UKS Jedyńka I Ciechocinek) i Mateusz Piguła (LO Skulsk).

Maciej Wzięch



fot. nadesłana

Piłkarski remis

4 czerwca na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji odbył się mecz 28. kolejki IV ligi piłki nożnej. CKS „Zdrój” zremisował ze Startem Radziejów 3:3. Bramki

dla ciechocinian zdobyli: Szymon Makowski, Paweł Sobczak i Mateusz Makowski.

Red.



Spisali się znakomicie



Siatkarze z Ciechocinka mistrzami województwa kujawsko-pomorskiego w siatkówce plażowej młodzików.

19 czerwca na boiskach przy ciechocińskiej Hali Sportowej odbyły się Mistrzostwa województwa kujawsko-pomorskiego w siatkówce plażowej młodzików. W turnieju rywalizowało 17 par, reprezentantów 8 klubów z miast naszego województwa - Bydgoszczy, Inowrocławia, Torunia, Nakła, Grudziądza i Ciechocinka. Zawody rozegrano systemem brazylijskim „do dwóch przegranych”. Znakomicie spisali się reprezentanci UKS SP1 OSiR Ciechocinek: Aleksander Łyczak-Kamil Droszyński, którzy w porywającym stylu wygrali

całe zawody. Chłopcy po zakończeniu edukacji w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku kontynuują siatkarską przygodę w „Chemiku Bydgoszcz”, z którym zdobyli w 2011 roku brązowy medal Mistrzostw Polski młodzików.

Końcowe wyniki:

1. Aleksander Łyczak - Kamil Droszyński (UKS SP1 OSiR Ciechocinek)

2. Paweł Stysiał - Jan Lesiak (Chemicz Bydgoszcz)

3. Robert Pasiński - Wojciech Pańka (MSPS Inowrocław)

4. Jakub Olszewski - Kacper Janecki (NTS Trójka Nakło)

5-6. Radosław Czuż - Michał Orzechowski (MSPS Inowrocław)

Rafał Nowakowski - Mikołaj Wojciechowski (UKS Budowlani Toruń)

7-8. Mateusz Linek - Daniel Kornaszewski (UKS SP1 OSiR Ciechocinek)

Tymoteusz Lis - Milan Zuziakowski (TS Koset Grudziądz).

Najlepsze 2 pary w dniach 15-17 lipca wystąpią w finałowym turnieju Mistrzostw Polski Młodzików w Łodzi. Po cichu możemy liczyć na dobry wynik pary Łyczak - Droszyński, która w ubiegłorocznych Mistrzostwach Polski w Dźwirzynie zajęła 4 miejsce.

Maciej Wzięch

Pływają i nagrody zdobywają

2 czerwca na basenie 22. Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego w Ciechocinku odbył się V Memoriał Pływacki dla dzieci i młodzieży im. Zdzisława Komosińskiego - legendarnego trenera wielu pokoleń ciechocińskich pływaków.



W zawodach wzięło udział ponad 100 najmłodszych adeptów pływania, którzy uczestniczą w zajęciach

realizowanych przez nasze miasto od ponad sześciu lat.

Organizatorami memoriału byli: UKS „Kurort” Ciechocinek, Ośrodek Sportu i Rekreacji i 22. Wojskowy Szpital Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjny.

Zawody odbyły się w wielu kategoriach wiekowych i różnych stylach pływackich. Zwycięzcami wyścigów memoriałowych na 80 m stylem zmiennym zostali: Julia Dziarska wśród dziewcząt i Mateusz Szczerbetka w kategorii chłopców. Najlepsi zawodnicy zostali uhonorowani pamiątkowymi statuetkami i medalami, a wszyscy uczestnicy otrzymali sprzęt pływacki, który wręczyli Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz i Dyrektor OSiR-u Tomasz Górecki. Fundatorem nagród był Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Maciej Wzięch



WAKACJE 2011 Z OŚRODKIEM SPORTU I REKREACJI W CIECHOCINKU



Siatkówka, (HALA SPORTOWA, BOISKA PLAŻOWE)

Siatkówka Plażowa wtorek, piątek 10.00-11.30
środa, czwartek 16.30-18.00



PIłka Nożna (Boisko ORLIK, Stadion)

wtorek, czwartek 11.00-12.30
poniedziałek - czwartek 16.00-17.30
turniej piłki nożnej "Minimundial 2011"
- kat. szkoła podstawowa
- kat. gimnazjum I starsi
poniedziałek, środa, piątek 11.00-13.00

ZAJĘCIA PROWADZONE PRZEZ INSTRUKTORÓW OSiR



Koszykówka, Streetball (Hala Sportowa)
poniedziałek, czwartek 10.00-11.30
poniedziałek, środa, piątek 11.00-12.30 (ORLIK)



Zajęcia sportowe na Orliku
codziennie 11.00-21.00



Pływanie (basen 22 WSzUR, ul. Wojska Polskiego 5)
poniedziałek, wtorek, czwartek 15.00-16.30
WSTĘP BEZPŁATNY

Wyścigi najmłodszych



1 czerwca w ciechocińskiej Hali Sportowej odbył się III Turniej Sprawnościowy „Sprawny Przedszkolak 2011”, w którym wzięły udział pięcio- i sześciolatki z przedszkoli nr 1 i 2 z Ciechocinka oraz z przedszkola w Dobrem. Najmłodszy sportowcy mieli okazję zaprezentować swoje umiejętności sportowe w wyścigach, które zostały zorganizowane i poprowadzone przez Macieja Wzięcha i Tomasza Góreckiego. Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe puchary za udział w turnieju, a mali zawodnicy zostali nagrodzeni drobnymi słodkościami, których fundatorem był Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku.

Maciej Wzięch



fot. nadesłane

Atrakcje dla dzieci



1 czerwca, z okazji Dnia Dziecka nieopodal muszli koncertowej w parku Zdrojowym wszyscy milusińscy mogli wziąć udział w interesującym bloku zabaw rozrywkowych. Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz symbolicznie przekazał reprezentantce dzieci Darii Szudzik klucze do bram miasta. Wielką radość sprawiło wszystkim m.in. malowanie twarzy, budowanie zamków i wież z klocków, układanie puzzli na czas, nauka chodzenia na szczudłach i kręcenia hula-hop, wyścigi w workach, unihokej, przeciąganie liny, wyścigi na symulatorze rajdowym oraz darmowa zjeżdżalnia. Za interesowanie wzbudził także mini pokaz chemiczny - „Doktor Sowa i profesor Mądra Głowa”. Ponadto dzieci chętnie brały udział w konkursach z nagrodami i wesoło bawiły się razem z sympatycznymi clownami.

tekst i foto Justyna Małecka



